Temp15.DOC

REQUERIMENTO Nº             DE 2010
(Do Sr. Antonio Carlos Biscaia)

Solicita a retirada do Projeto de Lei nº
6.864/2010.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104,

caput, do Regimento Interno, a retirada do Projeto de Lei nº

6.864/2010, de minha autoria, o qual “Altera o Artigo 8º da Lei nº

10.556, de 13 de novembro de 2002, que dispõe sobre o Plano de

Classificação de Cargos, instituído pela Lei nº 10.486, de 04 de julho

de 1970”.

Sala das Sessões, em 24 de março de 2010.

 Deputado ANTONIO CARLOS BISCAIA

                                                           PT/RJ